

THOR & SPELLING ApS

Hvidtjørnen 47
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Kristian Spelling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THOR & SPELLING ApS

Hvidtjørnen 47

2791 Dragør

e-mailadresse: info@thorspelling.dk

CVR-nr: 30832833

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i service- og tjenesteydelser indenfor tømrer- og snedkerbranchen.

Årets resultat på -30 t.kr. er ikke fuldt tilfredsstillende, men er som forventet. Der forventes driftsoverskud i 2020.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.033.793	2.237.872
Personaleomkostninger	1	-2.056.906	-2.243.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		-27.113	-12.534
Øvrige finansielle omkostninger		-11.308	-8.384
Ordinært resultat før skat		-38.421	-20.918
Skat af årets resultat	2	7.810	3.872
Årets resultat		-30.611	-17.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.611	-17.046
I alt		-30.611	-17.046

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.000	7.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.000	7.000
Anlægsaktiver i alt		3.000	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049.840	832.836
Udskudte skatteaktiver		17.688	9.878
Tilgodehavende skat		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		8.461	6.118
Periodeafgrænsningsposter		13.312	20.213
Tilgodehavender i alt		1.129.301	909.045
Likvide beholdninger		1.033.910	1.012.392
Omsætningsaktiver i alt		2.163.211	1.921.437
Aktiver i alt		2.166.211	1.928.437

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.197.339	1.227.950
Egenkapital i alt		1.322.339	1.352.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.512	119.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.360	455.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		843.872	575.487
Gældsforpligtelser i alt		843.872	575.487
Passiver i alt		2.166.211	1.928.437

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	t.kr.
Løn og gager	1.824.693	1.979
Pensionsbidrag	185.076	210
Andre omkostninger til social sikring	47.137	55
	2.056.906	2.244

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.810	-4
	-7.810	-4

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med et restbeløb på 293 t.kr. fordelt over 54 mdr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har i forbindelse med byggesag stillet garanti, jf. AB92 § 6, der pr. 31.12.2019 udgjorde 329 t.kr.

Garantibeløbet er indsat på en spærret bankkonto tilhørende selskabet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	6